
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/62/23  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/40/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 2 czerwca 2022 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Nowa Słupia na dofinansowanie 

kosztów budowy przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Nowa Słupia w miejscowościach: 
Bartoszowiny, Cząstków, Dębno, Jeziorko, Mirocice, Nowa Słupia, Pokrzywianka i Stara Słupia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 2, ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2566 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/40/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Nowa Słupia na dofinansowanie kosztów budowy 
przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Nowa Słupia w miejscowościach: Bartoszowiny, Cząstków, 
Dębno, Jeziorko, Mirocice, Nowa Słupia, Pokrzywianka i Stara Słupia zmianie ulega § 6 który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Uchwała traci moc z dniem 30 listopada 2024”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 4136


	UCHWAŁA NR LXXXI/62/23  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T09:20:14+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




